ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

    _08.06.2022_                                                                                                                              №   1838-  п

О внесении изменений в реестр лицензий

на осуществление фармацевтической деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011

№1081, Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести 08 июня 2022 года изменения в реестр лицензий

на осуществление фармацевтической деятельности юридическому лицу согласно

приложению к приказу.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем Комитета

по здравоохранению.

Председатель Комитета

по здравоохранению                                                               Д.Г. Лисовец

2
Приложение к   приказу

Комитета по здравоохранению

от «08 »  06.2022     №   1838 -п _

Перечень юридических лиц, в сведения которых внесены изменения в реестр лицензий

на осуществление фармацевтической деятельности

Акционерное общество «Тандер» (сокращенное наименование - АО «Тандер»),  адрес

места нахождения юридического лица: 350002, Краснодарский край, г. Краснодар, улица им.

Леваневского, дом 185, ИНН - 2310031475, ОГРН - 1022301598549.

В лицензию на осуществление фармацевтической деятельности

№ Л042-01148-78/00284547 от 18.11.2020, предоставленную Комитетом по здравоохранению,

действующую бессрочно, внесены изменения в связи с прекращением деятельности по одному

адресу или нескольким адресам мест осуществления  фармацевтической деятельности,

сведения о которых содержатся в реестре лицензий.

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности с указанием

выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

- 196626, г. Санкт-Петербург, пос. Шушары, Первомайская улица, д. 24, лит.А, часть

пом.6-Н (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 192286, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Георгиевский, Альпийский

переулок, дом 30, корпус 3, строение 1, 1-Н, часть пом 2 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 196655, г. Санкт-Петербург, г. Колпино, Понтонная ул., дом 5, корп.1, часть стр.1

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 196657, г. Санкт-Петербург, г. Колпино, Веры Слуцкой ул., д. 89, лит.А, часть

пом.46-Н (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 196158, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Звездное, Среднерогатская ул.,

дом 10, корп.1, строение 1, часть пом.8-Н (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 193168, г. Санкт-Петербург, Дальневосточный пр., д. 12, корп.2, стр.1, 7-Н, часть

пом.1, пом.2,3,4 (Аптечный пункт)

3

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 198152, г. Санкт-Петербург, Краснопутиловская ул., д.12, лит.А, часть пом.22-Н

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 197701, г. Санкт-Петербург, г.Сестрорецк, ул. Гагаринская, д.77, корп 2, строение 1,

часть пом. 5-Н (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 196247, г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект, дом 152, литера А, 1-Н, ч.пом. №3

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 194292, г. Санкт-Петербург, проспект Культуры, д. 21, корп. 1, лит. А, ч. пом. 5-Н

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 196643, г. Санкт-Петербург, поселок Понтонный, Южная улица, дом 35, литера А,

1-Н, пом.№3,4 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 196210, г. Санкт-Петербург, ул. Пилотов, д. 30, корп. 1, лит. А, 4-Н, пом.№2

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 196655, г. Санкт-Петербург, город Колпино, бульвар Трудящихся, дом 16, литера А,

2-Н, ч.пом. №23 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

4

- 193079, г. Санкт-Петербург, Народная улица, д.15, литера Д, ч. пом. 3,12,14,15,

пом. 16 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 193149, г. Санкт-Петербург, Русановская улица, д. 16, корп. 4, строение 1, часть

пом. 10-Н (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 194100, г. Санкт-Петербург, улица Александра Матросова, д. 20, корп. 2, лит.А,

ч. пом. 13-Н (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 195273, г. Санкт-Петербург, проспект Науки, дом 44, литера А, 45-Н, ч. пом. 2Н

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 198262, г. Санкт-Петербург, Дачный проспект, д. 5, корп. 10, лит. А, 1-Н, ч. пом.2,

пом. 3,4 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 198207, г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д. 118, корп. 1, литера А, ч. пом.3-Н

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 198206, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Сосновая поляна, Петергофское

шоссе, д. 84, корп. 19, строение 1, 15-Н, пом. 2,3, ч. пом. 41 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 196601, г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, Конюшенная ул., д. 16, лит. А, 1-Н,

ч. пом. №6 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

5

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 199034, г. Санкт-Петербург, Муниципальный округ №7, 26-я линия В.О., д. 7,

строение 1, ч. пом. 45-Н (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 199106, г. Санкт-Петербург, Среднегаванский проспект, д. 9, лит. А, 1-Н, ч. пом. №7,8

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 195426, г. Санкт-Петербург, Индустриальный проспект, дом 15, лит. А, часть пом. 3-Н

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 195067, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Полюстрово, Екатерининский

проспект, дом 2, строение 1, часть пом. 7-Н (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 197650, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Коломяги, Парашютная улица,

дом 61, корпус 4, строение 1, часть пом. 226-Н (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 192281, г. Санкт-Петербург, Купчинская ул., дом 15, корпус 1, литера А. часть

пом.16-Н (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 194352, г. Санкт-Петербург, Просвещения проспект, дом 46, корпус 1, литера А, 1-Н,

ч.пом.66 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

6

- 197343, г. Санкт-Петербург, Матроса Железняка улица, д. 57, литера А, часть

пом.84-Н (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 197701, г. Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, 4-я линия, дом 1/19, строение 1, 7-Н, часть

пом.1 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 195257, г. Санкт-Петербург, улица Вавиловых, д. 13, корп. 1, лит. А, часть помещения

8-Н (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адреса мест прекращения осуществления лицензируемого вида деятельности

с указанием выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид

деятельности:

198264, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Сосновая поляна, проспект

Ветеранов, дом 171, корпус 5, строение 1, часть помещения 333-Н (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

195009, г. Санкт-Петербург, Лесной проспект, д. 1, лит. А, пом. 2-5 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.